BIOOXKETHAA CMETA HA 20 \9 ®VIHAHCOBbIN rof

Mpunoxexne Ne 1
K O6LMM TpebOoBaHNAM K NOPAAKY COCTaB/EHUS, YTBEPXKAEHUS W BefieHNs OI0[KETHbIX CMET Ka3eHHbIX
YTBEPXKAEHHbIM MPUKa3oM MUHKCTepPCTBA (rHaHCOB Poccuiickoil defepauumn oT 14 despans 2018 r. Ne

tv* -
YTBEPXOAIO
Mpejcenatens KOMUTETa COLMANbHOM 3aLNTbI HACENEHUS |7

(HauMeHOBaHMWe AOMKHOCTU NULA, YTBEPXKAAIO W Er0 CMeTY;

BenoBcKOro ropoAcKoro okpyra
\ AlmeuoaaHme rNaBHOTO pacnopsanTens (pacnopaanTens) 610/AXKETHbIX CPEACTB; yupexaeHus.} ' f
T. N NaBnnkosa

(nognuc ) (pacwudposka nognucu)

26 fekabps 20 18 .

KOoAbl
(HA 20 19 ®VIHAHCOBbIN FOAMN MNAHOBbLIVN MEPUO/ 20 20 120 21 FOAOB¥*)
®opma no OKY [, 0501012
26 20 18 r.1 [Hata 26.12.2018

Monyvatens 6I04KETHbIX CPpeAc MyHULMNaNbHOE Ka3eHHOe yupexeHue "LieHTp counanbHO nomoLy cembe 1 feTam" BenoBCKoro ropofckoro okpyra no CBogHOMY peecTpy
PacnopaguTens 610XXeTHbIX CPeAcTs KomunTeT colnanbHoii 3alnTbl HaceneHns BenoscKoro ropofCcKoro oKpyra no CBofjHOMY peecTpy
[naBHbIii pacnopaguTens 6104KeTHbIX CPeACTB KoMMTET couuanbHOM 3alnThl HaceneHns 5enoBcKoro ropoAckoro okpyra nasa no 6K 915
HanmeHoBaHue 6lofxeTa BrofpkeT BenoBcKoro ropoficKoro okpyra no OKTMO 32707000000
EavHuua usmeperus: pyo. no OKEN 383

pasgen

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

nogpasge.:

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
06
06

uenesas CcTatbs

3
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020070170
1020000050
1040024470
1040024470
1040024420
1040024420

Kog no 6t0KeTHOI Knaccudukawumm
Poccuiickoii ®epepayun

BN

pacxofos

4
11
11
112
119
243
244
244
244
244
244
851
852
244
244
244
244
851
323
323
244
244

Kog
aHaNMTNYeCKoro
nokasatens ****

343
346
353
291
263
263
226
349

(Ha TeKyLWwWiA (UHAHCOBBLIA rof)

B py6nsx

(py6nesom
3KBUBA/EHTE)

6
12410900
35000
4600
3748100
2100000
100000
592000
112560
268800
25000
20000
1000
138940
200000
115000
55000
4100
14000
18000
120000
120000

Pasgen |. UToroBble nokasatenn 610 KeTHO CMeTbl

Cymma
Ha 20 20 rog Ha20 21 rop
(Ha nepBbIi ro4 NNaHOBOro Mepuoja) (Ha BTOpOVA rof NnaHoOBOro Nepuoga)
B py6nax B py6nsx
Kof, BastoThl Mo Kof, Ba/tOThl MO
0 KB (pybnesom B BaNtoTe OKB (py6nesom B BaNoTe  Koj BantoTbl no OKB
3KBUBA/IEHTE) 3KBUBANEHTE)
8 9 10 n 12 13 14
12410900 12410900
35000 35000
4600 4600
3748100 3748100
2100000 2100000
100000 100000
592000 592000
112560 112560
268800 268800
25000 25000
20000 20000
1000 1000
138940 138940
200000 200000
115000 115000
55000 55000
4100 4100
14000 14000
18000 18000
120000 120000

120000 120000



10
10
10
10
10
10
10
10
12

* B cnyyvae yTBEPX/AeHUs 3aKOHA (PeLeHns) o 6roKeTe Ha 0UYepeHON (MHAHCOBLIV FOf ¥ NNaHOBbIA NEPUOA.
** YKa3blBaeTcs fara NoAnucaHna CMeTbl, B Clyyae YTBEPXAEHN CMeTbl PYKOBOAMTENEM YUPeX/AeHNs - AaTa YTBePXXAEHNS CMeTb.

06
06
06
06
06
02
02
02
02

1040024440
1040024470
1040024470
1040024470
1040024470
1020000050
1020000050
1020000050
1500025110

Ntoro no kogy bK

244
244
244
244
244
11
119
244
244

225
222
342
346
346
211
213
310
226

Bcero

120000
86000
15000
15000
34000
53760,00
16240,00
30000,00
100000
20673000
20673000

120000
86000
15000
15000
34000
53760,00
16240,00
30000,00
100000
20673000
20673000

120000
86000
15000
15000
34000
53760,00
16240,00
30000,00
100000
20673000
20673000



HanmeHoBaHue nokasarens

1
3apaboTHaa nnata
CouunanbHble nocobus u
KOMMeHcalmn nepcoHany B
[leHeXHOoWi popme
CouunanbHble nocobus n
KOMMeHcalmn nepcoHany B
[leHeXHOoW popme

HauucneHus Ha BbINNaThl
no onnate Tpyaa

Pa6oThl, ycnyru no
cofilepXXaHuto nmyliecTsa

Ycnyru csasu

KoMMyHanbHble ycnyru
Pa6oTbl, ycnyru no

COAEpXaHMI0 UMYLLecTBa

Mpouwve paboTbl,ycnyru
CtpaxoBaHue

YBenuyeHne CToMMoCTH
OCHOBHbIX CpeacTB

YBennyeHne cToMmMocTu
roproye - CMa3oyHbIX
mMaTepuanos

YBennueHne CTOUMOCTH
npoYmx 060POTHbIX
3anacos (Matepuanos)

Kop
CTPOKMN

01

02

03

04

05

06
07

08

09

10

1

12

13

ase oapasae Lenesas BUf

n n n

pasa ApasA cTaTba pacxonos
3 4 5 6
10 02 1020070170 111
10 02 1020070170 111
10 02 1020070170 112
10 02 1020070170 119
10 02 1020070170 243
10 02 1020070170 244
10 02 1020070170 244
10 02 1020070170 244
10 02 1020070170 244
10 02 1020070170 244
10 02 1020070170 244
10 02 1020070170 244
10 02 1020070170 244

Kog no GlofXXeTHOW Knaccudukaymm
Poccuiickoii ®eaepayumn

Kog
aHanMTMyeckoro
nokasarena ****

211

266

266

213

225

221
223

225

310

343

346

Ha 20 19 rog
(Ha TekywWwnii GUHAHCOBBIV rog)

B py6nax Kog
(py6nesom B BanoTe BaltOThbl
3KBUBANEHTE) no OKB
8 9 10

12410900,00

35000,00

4600,00

3748100,00

2100000,00

100000,00
592000,00

112560,00

268800,00

25000,00

138940,00

200000,00

115000,00

Cymma

Ha 20 20 rop
(Ha nepBbIii roa NNaHOBOTo Nepuoga)

B py6nax
6nesom B Ba/toTe KOA BanioTh!
(py no OKB
3KBUBA/NEHTE)
11 12 13

12410900,00

35000,00

4600,00

3748100,00

2100000,00

100000,00
592000,00

112560,00

268800,00

25000,00

138940,00

200000,00

115000,00

Ha20 21 rof
(Ha BTOpOIi rof NNaHoBOro nNepmopga)

B pybnax
KOJ BantoThl
(py6nesom B BaNtoTe
no OKB
3KBUBaNeHTE)
14 15 16

12410900,00

35000,00

4600,00

3748100,00

2100000,00

100000,00
592000,00

112560,00

268800,00

25000,00

138940,00

200000,00

115000,00



YBennueHne CTOMMOCTH
HEUCKIIOUYUTENbHbLIX NpaB
Ha pe3ynbTaThl
UHTENNEKTYaNbHOMN
LeATeNbHOCTH C
onpefeneHHbIM CPOKOM
None3HoOro MCnonb3oBaHUs

Hanoru, nownuHbl n
c6opbl

Hanoru, nownuHbl n
c6opbl

Hanoru, nownuHel n
c6opbl

Moco6usa no coynanbHo
NOMOLL M HaceneHno B
HaTypanbHON hopme

Moco6us no coynancHo
NMoMOLLM HACENEHUIO B
HaTypanbHoli opme

Mpouwve paboTbl, ycnyru
YBennyeHune cTonmMocTn
NpPoYnX MaTepuanbHblX

3anacoB O4HOKpaTHOro
ApUMeHeHNs

Pa6oThl, ycnyru no
coflepXXaHuio nmyliecTsa

TpaHcnopTHbIe ycnyrun

YBenuyeHne cToMMocCTn
NpoOAYKTOB NUTaHNA
YBenuyeHne cToMmMocTu
NpoYnX 060POTHbBIX
3anacos (MaTepunanos)
YBenuyeHne cToMmMocTu
NpoYnMX 060POTHbIX
3anacos (MaTepuanos)

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

02

02

02

02

03

03

06

06

06

06

06

06

06

1020070170

1020070170

1020070170

1020000050

1040024470

1040024470

1040024420

1040024420

1040024440

1040024470

1040024470

1040024470

1040024470

851

851

323

323

244

244

244

244

244

244

353

291

291

291

263

263

349

225

222

342

346

346

55000,00

20000,00

1000,00

4100,00

14000,00

18000,00

120000,00

120000,00

120000,00

86000,00

15000,00

15000,00

34000,00

55000,00

20000,00

1000,00

4100,00

14000,00

18000,00

120000,00

120000,00

120000,00

86000,00

15000,00

15000,00

34000,00

55000,00

20000,00

1000,00

4100,00

14000,00

18000,00

120000,00

120000,00

120000,00

86000,00

15000,00

15000,00

34000,00



Mpoune pa6oThbl, ycnyru 27

3apaboTHas nnata

28

HauuncneHus Ha Bbinnathl

no onnate Tpyga

29

YBennyeHne CTOMMOCTH

OCHOBHbIX CPeACTB

30

NT1oro Ho kogy BK

MToro no koay BK

MToro no kogy BK

MToro no kogy BK

12

10

10

10

10

10

10

12

02

02

02

02

02

03

06

02

1500025110

1020000050

1020000050

1020000050

111

119

244

226

211

213

Bcero

100000,00

53760,00

16240,00

30000,00

20031000,00

32000,00

510000,00

100000,00
20673000,00

X

X

100000,00

53760,00

16240,00

30000,00

20031000,00

32000,00

510000,00

100000,00
20673000,00

X

100000,00

53760,00

16240,00

30000,00

20031000,00

32000,00

510000,00

100000,00
20673000,00

X



Pazgen 3. IuMUTbI GI04KETHbIX 0683aTebLCTB M0 Pacxojam Ha NpPefoCTaBfeHNe GIOAKETHbIX MHBECTULUIA OPUANYECKUM NnULaM, cybcuanii GIOKEeTHbIM 1 aBTOHOMHbIM YUYPEXAeHUAM, UHbIM HEKOMMEPUYECKUM
opraHm3aunsiM, Mexx6iIKeTHbIX TpaHCchHepToB, CY6CUAUNA OPUANYECKUM NULAM, MHAWBUAYANbHBIM NpeanpuHUMaTeNnam, GU3MUYeCKUM NuLam - MPoM3BOAMUTENSIM TOBAapoB, pa6oT, ycayr, cybcuamnii
rocyapcTBeHHbIM Koprnopayusam, KOMNaHusm, ny6anyHo-NnpaBoBbIM KOMMAHWUAM; OCYLLEeCTB/IEHME MNIaTeXei, B3HOCOB, 6e3B03ME3HbIX NepeuncieHunii cy6beKTam MexAyHapoaHoro npasa; 06CyXuBaHue
rocyapCTBEHHOrO 0NTa, UCMOIHEHNE CYe6HbIX aKTOB, FOCyjapCTBEHHbIX rapaHTuii Poccuiickoii ®egepaLum, a Takxke Mo pe3epBHbIM pacxojam

Cymma
Kog no 6104xeTHOW knaccumkaunm
Poccuiickoii ®egepayumn Koa Ha20 19 rop Ha20 20 roA Ha20 21 rop
HauMeHOoBaHMe noKasaTens Koa AHANUTUYECKOTO (Ha TeKyww it nuHaHCOBbIA roa) (Ha nepsbIil rog NNaHOBOro Nepuoja) (Ha BTOpOIA rof NNaHoOBOro Nepuoja)
CTPOKM
P nokasaTens **** 1
B py61ax KO, B py6nax 6
Lenesas BUf i A Py KOZ4 BanoThl B pyonax KOZ4 BantoThl
pasgen noapasgen (py6nesom B Ba/t0Te BaNtoThbl (py6nesom B BaNtoTe (py6nesom B Ba/toTe
cTaThbs pacxopaos no OKB no OKB
9KBUBaANEHTE) no OKB  3kBuBaneHTe) 9KBMBaNEHTE)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MT1oro no kogy BK X X X X X X

Bcero X X X X X X

*** Pacxofbl, OCYLLECTBNAEMblEe B Lensax obecnevyeHns BbINONHEHUA (QYHKLMIA yupexaeHns, ycTaHOBNEeHHble cTaTbelt 70 BrogxeTHOro kogekca Poccuiickoin depepauymmn (CobpaHne 3akoHogaTenscTBa Poccuiickoir ®epepauun, 2007, Ne 18, cT.
2117, 2010, Ne 19, cT. 2291; 2013, Ne 52, cT. 6983).



HaunmeHoBaHue Kog
nokasaTens CTPOKU
1 2

MToro no kogy BK

HaumeHoBaHMe Kog
nokasarens CTpOKM
1 2

MToro Ho Kogy BK

Kopg no 6tokeTHO knaccudukaymm

Poccuiickoii ®epepayuu

uenesas BUA
pasgen nogpasgen
cTatbs pacxogos
3 4 5 6

Koa
aHaNMTNYecKoro
nokasatens ****

Bcero

Ha 20 19
(Ha TekywWwnii hHAHCOBLIW rof)

rog

B py6nax Kog
(py6nesom B BaslOTe  BaNKOThI
3KBMBANEHTE) no OKB
8 9 10
Y
X X
X X

Ha 20 20
(Ha nepBbIil rof NNaHOBOTO Mepuopja)

B py6nax
(py6nesom
3KBUBaNEHTE)

u

Cymma

rog

B Ba/lOTe

12

Pasgen 5. CMMPABOYHO: BloaXeTHble aCCUTHOBAHMSA Ha UCMOMHEHME NYBANYHbIX HOPMATUBHbIX 0683aTeNbCTB

Kog no 6oeTHOW Knaccudukayum
Poccuiickoit ®epepayunu

Lenesas BUA
pasgen nogpasgen
cTaTbs pacxofoB
3 4 5 6

Kop
aHaNMTMYecKoro
nokasarenq ****

Bcero

Ha 20 19
(Ha TeKYWMA >XHAHCOBLINA roa)

rog

B py6nax Koj
(py6nesom B Ba/l0OTe  BanlOThI
3KBMBaANEHTE) no OKB

8 9 10

X X

X X

Ha 20 20
(Ha nepBbIii TOf NNAHOBOTO Nepuofa)

B py6nsax
(py6nesom
3KBMBANEHTE)

1

Cymma

rog

B BanTe

12

Ha 20 21 rog
(Ha BTOpOW rog NnaHoBOro nepuoja)

Kop B py6sx Kop
BatOThbl (py6bnesom B BanTe  BanoThl
no OKB  akBuBaneHTe) no OKB

13 14 15 16

X X X

X X X
Ha 20 21 rog

(Ha BTOpOIA rof NNaHoBOro nepuoja)

Kog B py61ax Kog
BantoThbl (py6nesom B BanTe  BanloThl
no OKB  akBuBaneHTte) no OKB

13 14 15 16
X X X



Pasgen 6. CIMTPABOYHO: Kypc nHOCTpaHHOI BantoTbl K py6nio Poccuiickoin depepauun

BantoTa
Ha 20 19 rop Ha 20 20 rog Ha 20 21 rog
HauMeHOBaHue kog no OKB (Ha TekywWuit LWHAHCOBLIA rog) (Ha nepBbIil TO4 NNaHOBOTO Nepuosa) (Ha BTOpOIi rog NNaHoBOro nepuoga)
1 2 3 4 5
PykoBOoAMTENb YUYpPeXAeHUs
(ynonHoMO4YeHHOE NunL0)
‘naBHbIl Byxrantep
McnonHutens Begywmnin akoHoMucT 43 O. A. 3yeBa 68089
(BOMKHOCTB) (nog/Tcb) (thamunnus, MHULMabI) (TenethoH)
» 26 Aekaops 20 18
COIrNACOBAHO:
3amecTuTenb nNpeacefatens No 3KOHOMWKeE - HaYanbHUK M3 0
(HavMeHOBaHWe [O/MHKHOCTM LA pacropsAnTeNs GIoMKETHbIX CPEACTB, COTNacytoLLero cMeTy)
aHue pacnopaanTens 6HMKETHbIX CPEACTB, COrNacytoLero CMeTy)
HO. B. CamblNKNHa
(nognuce ™~~~ (pacLumtposKa nognumcu)
20-"r.

MpoBepeHoO: Bepyuwuit cneymanncT NNaHOBO - 3KOHOMMYECKOTO oTAena T. 3. OwWwkKeBnY

(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwudposKa NoanmcK)

InaBHbIA cneunannMcT NNaHOBO - 3KOHOMMYECKOTro oTaena . . AnaraH4yakoBa
(BOMKHOCTb) (nognuchb) (pacLumtpoBKa noanucu)

**%% y ka3 blBaeTca Ko4 knaccuduKauum onepauuii cekTopa rocyAapCTBEHHOrO YnpaBfeHWUs UAU KOJ aHalMTUUYeCKOro rnokasatesns B cfiydyae, ecnu [MopsifiKoM BefeHUs CMeTbl NpeAyCcMOTpeHa JOMONHUTENbHAA AeTanu3alus nokasaTenei
CMeTbl M0 KoAaMm cTaTeli (MoAcTaTeit) cOOTBETCTBYOLWMX rpynn (cTaTeil) knaccudukaLmm onepaunii cekTopa rocyaapCTBEHHOro ynpaBieHns (KogaM aHafMTUYeCKUX MnokasaTeneit).



